
Milí rodiče,

chtěli bychom Vám nabídnout možnost využití naší školy ve Vítkovicích v 

Krkonoších. V naší obci ubývá dětí, ale školu máme velkou, moderně zařízenou 

a rádi bychom ji zachovali i pro další generace. V současné době dojde k 

obměně učitelů, kteří budou pokračovat v dosavadním způsobu výuky a ze 

strany vedení obce budeme školu podporovat „co to půjde“. Jsme připraveni v 

případě zájmu ,ze strany rodičů, zajistit i svoz dětí na výuku. A co můžeme 

nabídnout mimo hezkého horského prostředí?

Kontaktní informace:

Korespondenční adresa: Krkonošská ZŠ a MŠ Vítkovice, Vítkovice 28, 512 38 Vítkovice

 Ředitelka školy: Zuzana Hartmanová | 481 582 656 | zuzana.hartmanova@seznam.cz

• Výtvarné vyžití v keramickém kroužku.

• Výuka anglického jazyka již od prvního ročníku.

• Sportovní aktivity - sjezdové a běžecké lyžování.

• Individuální přístup ke každému dítěti.

• Děti všech ročníků mohou navštěvovat školní družinu do 15:30. 

Zde se každý den dětem nabízí bohatá činnost:

• turistika

• sportovní činnosti

• zimní činnosti - lyžování, bobování

• výtvarné vyžití

• odpočinek a relaxace

Snažíme se dětem vyjít maximálně vstříc. Protože jsme škola s malým počtem žáků, 

můžeme  zabezpečit kvalitní výuku dětem se spec. vzdělávacími potřebami a nebo dětem 

mimořádně  nadaným.

Pořádáme další mimořádné akce - Den dětí, Čarodějnice, výlety za krásami Krkonoš a 

blízkého okolí, spaní ve škole, sportovní akce, návštěvy filmových a divadelních představení. 

Ve 3. a 4. ročníku probíhá plavecký výcvik v bazénu v Jilemnici.

To byl jen malý pohled do té naší horské školičky a jsme ochotni vyslyšet vaše přání a 

těšíme se na zajímavé nápady, kterým, pokud to bude možné, rádi vyhovíme.

V případě zájmu a jakýchkoliv dotazů se neváhejte obrátit s dotazy na vedení obce či školy.          



https://skola.vitkovicevkrk.cz


	Stránky 1

